



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SØLYST STRANDPARK A/S**  
**SØNDERGADE 16, 5560 AARUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. august 2020

---

Ib Fløe Bundgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SØLYST STRANDPARK A/S Søndergade 16 5560 Aarup
	CVR-nr.: 27 14 48 10 Stiftet: 5. maj 2003 Hjemsted: Aarup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Borris Tangaa Nielsen, formand Mette Hansen Ib Fløe Bundgaard
<b>Direktion</b>	Ib Fløe Bundgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Algade 24 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, håndværk, industri, byggevirksomhed, udlejning og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.309 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.312 tkr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabet har igangsat en udviklingsplan for Sølyst Strandpark og der er i forbindelse hermed ansøgt om byggetilladelse for 58 rækkehuse og lejligheder. Byggestart forventes indenfor de kommende 12 måneder. Udviklingen forventes at bidrage væsentlig til såvel selskabets indtjening som soliditet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-345.711</b>	<b>-180.776</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver .....		0	4.910.741
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-345.711</b>	<b>4.729.965</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-1.964	-27.094
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-347.675</b>	<b>4.702.871</b>
Skat af årets resultat.....	2	1.656.235	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.308.560</b>	<b>4.702.871</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.308.560	4.702.871
<b>I ALT</b> .....		<b>1.308.560</b>	<b>4.702.871</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Varebeholdninger.....		23.953.987	21.010.741
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>23.953.987</b>	<b>21.010.741</b>
Udskudte skatteaktiver.....		1.656.235	0
Andre tilgodehavender.....		0	39.759
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.656.235</b>	<b>39.759</b>
Likvide beholdninger.....		264.398	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>25.874.620</b>	<b>21.050.500</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>25.874.620</b>	<b>21.050.500</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		811.966	-496.594
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.311.966</b>	<b>3.406</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		717.054	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.054.704	5.004.658
Anden gæld.....		18.790.896	16.022.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>24.562.654</b>	<b>21.047.094</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>24.562.654</b>	<b>21.047.094</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>25.874.620</b>	<b>21.050.500</b>
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	0	4.658	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.964	22.436	
	<b>1.964</b>	<b>27.094</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat.....	-1.656.235	0	2
	<b>-1.656.235</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	-496.594	3.406
Forslag til resultatdisponering.....		1.308.560	1.308.560
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>500.000</b>	<b>811.966</b>	<b>1.311.966</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			4
Ingen.			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KLIQ A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
1 (2018: 1)			
